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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509023D

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit G&G SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Barrikadave ,Qendra Turdiu Kati 3 
teknik,Hyrja 2B,Nr.Pasurie 10/294-N19,Tirane. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e biznesit dhe ndërmjetësimit tregtar, 
përfshirë gjetjen e partnerëve, lidhjen e marrëveshjeve 
tregtare midis subjekteve vendase dhe të huaja, ndërmjetësim 
në realizimin e shërbimeve apo tregtimin e produkteve, si 
dhe pjesëmarrje në realizimin e marrëveshjeve tregtare sipas 
kushteve të dakordësuara ndërmjet palëve. Agjenci turistike 
dhe organizim udhëtimesh, përfshirë: Gjetjen e personave të 
interesuar për të vizituar Shqipërinë; Organizimin e 
udhëtimit, transportit, akomodimit dhe logjistikës përkatëse; 
Promovimin e shërbimeve turistike nëpërmjet marketingut 
online dhe marketingut lokal në vende të ndryshme. 
Shërbime në fushën e turizmit mjekësor, përfshirë: 
Ndërmjetësimin ndërmjet pacientëve dhe 
klinikave/strukturave shëndetësore vendase dhe të huaja; 
Organizimin logjistik të qëndrimit të pacientëve në Shqipëri; 
Lidhjen e marrëveshjeve të bashkëpunimit me klinika dhe 
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institucione shëndetësore për ofrimin e shërbimeve 
mjekësore nga këto të fundit. Shoqëria nuk ushtron 
veprimtari mjekësore dhe nuk mban përgjegjësi për 
shërbimet mjekësore të ofruara nga institucionet 
shëndetësore partnere, të cilat mbajnë përgjegjësi të plotë 
profesionale dhe ligjore për shërbimet e tyre. Agjenci 
marketingu dhe shërbime marketingu, përfshirë: Krijimin 
dhe menaxhimin e përmbajtjeve marketingu (video, foto, 
grafika, website, etj.); Marketing digjital dhe menaxhim 
fushatash publicitare në platforma si Meta Ads, Google Ads, 
Bing, Taboola, Outbrain dhe platforma të tjera të ngjashme; 
Krijimin dhe menaxhimin e sistemeve të gjenerimit dhe 
menaxhimit të “leads”; Zhvillimin e strategjive të 
marketingut dhe sistemeve të menaxhimit të marketingut për 
subjekte të ndryshme. Zhvillim software dhe sisteme 
menaxhimi, përfshirë: Krijimin, implementimin dhe 
mirëmbajtjen e sistemeve software për sektorë të ndryshëm, 
përfshirë sektorin e shëndetësisë; Zhvillimin e platformave 
digjitale, sistemeve CRM, ERP dhe aplikacioneve të 
personalizuara. Konsulencë biznesi, përfshirë: Analizë tregu 
dhe strategji zhvillimi; Gjetjen dhe strukturimin e 
partneriteteve për palë të treta; Ndjekjen dhe menaxhimin e 
marrëveshjeve tregtare; Këshillim në negociim, realizim dhe 
zgjidhje marrëveshjesh. Marrëveshje marketingu dhe 
shpërndarjeje, përfshirë: Marrëveshje me kompani vendase 
ose të huaja për marketingun, promovimin, shpërndarjen 
dhe/ose tregtimin e produkteve apo shërbimeve të tyre; 
Realizimin e shitjeve në emër dhe për llogari të palëve të 
treta ose në emër të vetë shoqërisë, sipas marrëveshjeve 
përkatëse; Ndarjen e fitimit sipas kushteve kontraktuale. 
Tregtim, import-eksport i pajisjeve dhe materialeve 
mjekësore, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe me 
pajisjen me licencat përkatëse kur kërkohet. Shoqëria mund 
të kryejë çdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, si dhe mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera apo të 
lidhë marrëveshje bashkëpunimi brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë. 
Genci Durmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 11/03/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gojart Ganjolla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 02/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Gojart Ganjolla
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Genci Durmishi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&G SOLUTIONS
E-Mail: info@ggsolutions.io  
Telefon: 0696984243  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581406-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B78EDFD-CA65-4EA2-AB06-61186D347177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE177EB-E891-4732-8F9B-A264142F8300
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584776-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.03.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Durmishi")                      Nga data 
"12/03/2026             Ne daten "11/03/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-585492-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.03.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("gojartganjolla@outlook.com")          u be            
("info@ggsolutions.io")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130D2D84-D8B6-4CD6-87F5-B8879AC58F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F411164-5ED8-4AE0-8162-0368572E23A1

